СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2023 г. № 8
-----------------------------------------
с. Нижний Мамон

О премировании
Согласно постановления правительства Воронежской области от 26.09.2013 N 838 "О мониторинге и оценке эффективности развития муниципальных районов, городских округов и поселений, являющихся административными центрами муниципальных районов Воронежской области" экспертной комиссией по оценке эффективности развития муниципальных образований Воронежской области подведены итоги по результатам достижения муниципальными образованиями Воронежской области значений региональных показателей эффективности развития муниципальных образований Воронежской области. По итогам оценки определено, что Верхнемамонский муниципальный район занял 1-е место в 3-й группе муниципальных образований, что является высоким показателем эффективности (результативности) профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Нижнемамонского 1-го сельского поселения.

В соответствии с Уставом Нижнемамонского 1-го сельского поселения, решением Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 30.06.2014 года № 16 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», за достижение высоких региональных показателей в работе органов местного самоуправления Верхнемамонского муниципального района по итогам 2022 года, за результаты деятельности, достигнутые путем своевременного и качественного выполнения сложных и важных заданий по основным направлениям деятельности администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения, личный вклад в общие результаты работы, оперативность и профессионализм Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Премировать главу Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района А. Д. Жердева в размере 50 %  от ежемесячного денежного содержания (ежемесячной заработной платы).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Нижнемамонского 1-го сельского поселения

	А. Д. Жердев